ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

 П Р И К А З

о т  1 0 . 1 1 . 2 0 2 5  г .  М о н ч е г о р с к  №  1 0 4

О внесении изменений в План реализации

муниципальной программы

«Культура города Мончегорска»,

утвержденный приказом от 15.11.2023 № 92

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План реализации муниципальной программы

«Культура города Мончегорска», утвержденный приказом от 15.11.2023 № 92

(в редакции приказов Отдела культуры, молодёжной политики и взаимодействия

с общественными объединениями администрации города Мончегорска

от 25.03.2024 № 24, от 04.04.2024 № 35, от 14.06.2024 № 50, от 28.06.2024 № 53/2,

от 09.08.2024 № 68, от 11.10.2024 № 85, от 31.10.2024 № 97, от 19.11.2024 № 102,

от 28.12.2024 № 141, от 17.03.2025 № 22, от 25.04.2025 № 41, от 27.05.2025 № 48,

от 17.06.2025 № 49, от 30.06.2025 № 56/1, от 29.08.2025 № 75, от 02.10.2025 № 89,

от 17.10.2025 № 98, от 29.10.2025 № 101), согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела  ИА. Сорокина

Приложение к приказу

от 10.11.2025 № 104

1. Строки 1.1.4.20 и 1.1.4.21 изложить в следующей редакции:

«

1.1.4.20.

Мероприятие

Выполнение работ по

демонтажу розлива

ХВС и отводов в

здании детской

музыкальной школы

2025

Всего 86 935,00 0,00 86 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение

демонтажа розлива

ХВС в здании

детской музыкальной

школы

ОКДМ и ВОО

МБУ ДО ДШИ

(ДМШ)

МБ 86 935,00 0,00 86 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4.21.

Мероприятие

Выполнение работ по

монтажу розлива ХВС

и отводов в здании

детской музыкальной

школы

2025

Всего 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Восстановление

работоспособности

пожарного

водопровода в здании

детской музыкальной

школы

ОКДМ и ВОО

МБУ ДО ДШИ

(ДМШ)

МБ 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

2. Дополнить строкой 1.1.4.22 следующего содержания:

«

1.1.4.22.

Мероприятие

Монтаж линий

охранной

сигнализации с

подключением к сети

интернет на объектах

"Детская школа

искусств"

2025

Всего 35 014,00 0,00 35 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Восстановление

работы охранной

сигнализации на

объектах "Детская

школа искусств"

ОКДМ и ВОО

МБУ ДО ДШИ

МБ 35 014,00 0,00 35 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

_________________________